metu coactam aut dolo seu fraude quaeunque seductam sed in mea legittima

viduitate existentem / dedisse concessisse et precise vendidisse necnon et omnino

ac imperpetuum quiete clamasse et hac presenti carta mea confirmasse / dilecto

consanguineo meo / Alano de Gilnafoylt / illas quatuor acras terre mee cum

' edificiis earundem jacentes in boreali parte ville de Colly simul in vno fronte /

inter hostallagium Domini Senescalli Seocie ex parte vna Domini Constahularii

Scocie ex parte altera I pro quadam summa pecunie michi pro vero valore

dictarum quatuor acrarum terre cum edificiis tarn ad mea debita acquietanda

quam ad sustentacionem vite mee per ipsum Alanum simul et plenarie perso-

luta • De qua quidem summa pecunie me pro me et heredibus meis et meis

assignatis contentam denuncio et pacatam / et prefatum Alanum pro se et here-

dibus suis et suis assignatis quietum clanio et penitus absolutum . Tenendas et

habendas predictas quatuor acras terre / cum edificiis / prefato Alano et here-

dibus suis et suis assignatis a me et heredibus meis et meis assignatis in feodo

et hereditate imperpetuum / cum tota debita longitudine et latitudine earundem /

sine quaeunque reclamacione siue clameo per me vel heredes meos aut assignatos

aliqualiter inde facienda / quocunque tempore presenti seu futuro . adeo libere

quiete plenarie et honorifice bene et in pace sicut ego predicta Alicia dictas

quatuor acras terre cum edificiis earundem aliquo vncquam tempore tenui vel
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possedi • Faciendo inde domino superiori / qui pro tempore fuerit / seruicium

debitum et consuetum pro omni alio seruicio seculari exactione seu demanda que

per me et heredes meos aut assignatos a predicto Alano vel heredibus suis aut

suis assignatis aliqualiter exigi poterit vel requiri • Et ego predicta Alicia et

heredes mei et mei assignati predictas quatuor acras terre cum edificiis earundem

prefato Alano et heredibus suis et suis assignatis / tanquam precise venditas /

contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defende-

mus • In cuius rei testimonium / quia sigillum proprium non habui / sigilla

discretorum virorum • Alexandri Fraser • Alexandri Berklay • et Symonis Bur-

nard • superioris domini dictarum quatuor acrarum terre • present! carte mee

cum instancia apponi procuraui • Apud Colly vicesimo die mensis Octobris /

anno Domini niillesimo tricentesimo sexagesimo septimo • Hiis testibus /

Johanne de Kirktoun • Duncano filio Thome Waltero filio Thome / et multis